UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày

thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm

Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989 - 22/12/2024)

      Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện cứ Công văn số 1948/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 14/8/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội

Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024), Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý

kiến đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh và triển khai, thực hiện nghiêm túc nội dung Hướng dẫn số 109-

HD/BTGTU ngày 14/8/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tuyên truyền kỷ niệm

80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024)

và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024) tại đơn vị,

cơ sở giáo dục đảm bảo hiệu quả, thiết thực.

2. Về chủ đề, nội dung, đề cương tuyên truyền: Thực hiện theo Hướng dẫn

số 109-HD/BTGTU ngày 14/8/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-08-16T15:39:29+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-16T15:43:48+0700

		2024-08-16T15:43:48+0700

		2024-08-16T15:43:48+0700

		2024-08-16T15:43:48+0700